

為替取引に関する説明書 新旧対照表 (2024 年 7 月 1 日)

(下線部分変更箇所)

新 (変更後)						
(1 ページ)						
【リアルタイム為替取引】						
「リアルタイム為替取引」をご利用いただける通貨（「リアルタイム約定通貨」）と取引の概要は、以下のとおりです。						
① 取扱い 通貨	② 約定 タイミング	③ 為替 スプレッド	④ 上乗せ レート	⑤ 取引単位	⑥ 受渡日	⑦ 受渡し 不可日
米ドル (USD)	リアルタイム	0.25 円 [※]	0.02%	10 米ドル以上 0.01 米ドル単位	翌国内営業日 約定タイミングが国内営業日 15:00～24:00、土曜日、または国 内祝日の場合は、翌国内営業日を 約定日として取り扱います。	米国の銀行の 休業日
(略)						
※個人・法人のインターネットコース（プランC 除く）のお客さまは 0.00 円です。ただし、米ドルお預り金不足（マイナス）発生時に自動的に行われる為替取引には 0.25 円の為替スプレッドがかかります。なお、適用為替レート（後記）は、外国為替市場における業者間レートを採用しており、アスク（買い値）とビッド（売り値）のスプレッド（価格差）が存在するため、為替スプレッドが 0.00 円であっても買付レートと売却レートは同一にはなりません。						
(2024 年 <u>7 月</u>)						

旧 (変更前)						
(1 ページ)						
【リアルタイム為替取引】						
「リアルタイム為替取引」をご利用いただける通貨（「リアルタイム約定通貨」）と取引の概要は、以下のとおりです。						
① 取扱い 通貨	② 約定 タイミング	③ 為替 スプレッド	④ 上乗せ レート	⑤ 取引単位	⑥ 受渡日	⑦ 受渡し 不可日
米ドル (USD)	リアルタイム	0.25 円	0.02%	10 米ドル以上 0.01 米ドル単位	翌国内営業日 約定タイミングが国内営業日 15:00～24:00、土曜日、または国 内祝日の場合は、翌国内営業日を 約定日として取り扱います。	米国の銀行の 休業日
(略)						
(追加)						
(2024 年 <u>4 月</u>)						

以上